
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. – GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DELLA FIGURA DI 

PROGETTISTA 

 

Prot. 1116/C14a          Taranto, 24 febbraio 2022 

 

    All’Albo on Line Ad Amministrazione Trasparente 

Al Sito web 

Alla DSGA 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso pubblico del M.I. Prot. AOODGEFID n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, di cui al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la domanda di partecipazione di questo Istituto candidatura n. 1063869 dell’8/9/2021; 

VISTA la nota del M.I. Prot. AOODGEFID n. 40055 del 14/10/2021 con la quale è stato comunicato a 

questa istituzione scolastica che, con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale del 14 ottobre 2021, n. 333, è stata 

ammessa a finanziamento per il PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

di cui all’Avviso pubblico M.I. Prot. AOODGEFID n. 20480 del 20/07/2021, CUP: 

F59J21006280006, Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU2021-32 

VISTO il decreto della Dirigente scolastica di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 5798 



 

del 9/11/2021; 

VISTO l’Avviso Pubblico di questa istituzione scolastica prot. n. 748 del 07/02/2022 per la 

selezione di n. 1 esperto PROGETTISTA interno/collaborazione plurime/esterno per l’attività 

di Progettazione del PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, 

CUP: F59J21006280006, Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU2021-32; 

PRESO ATTO che è trascorso il periodo di presentazione delle domande; 
 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 4 candidature da parte di esperti in servizio presso altre 

istituzioni scolastiche ed esterni e che non è pervenuta alcuna candidatura da personale interno 

all’istituzione scolastica;  

VISTO il verbale prot. 1091 del 24/2/2022 con il quale la Dirigente Scolastica ha valutato le 

candidature pervenute; 

VISTO che l’Avviso di selezione prot. 748 del 07/02/2022 prevedeva tre tipi di distitnti di 

graduatorie: Graduatoria A per i candidati interni all’istituto scolastico; Graduatoria B per i 

candidati interni ad altro istituto scolastico; Graduatoria C per i candidati esterni agli istituti 

scolastici; 

CONSIDERATA l’assenza del requisito di accesso (laurea in ingegneria informatica) per le 

candidature pervenute da parte degli aspiranti Dott.ri Zecca Ettore e Conte Gabriele; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale della seguente 

graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura professsionale di esperto PROGETTISTA 

per il PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, Codice identificativo 

progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU2021-32: 

 
GRADUATORIA A: CANDIDATI INTERNI ALL’ISTITUTO SCOLASTICO 

 

13.1.1A-FESRPON-PU2021-32– Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici 

PROGR. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Nessuna domanda pervenuta 



 

 

 

GRADUATORIA B: CANDIDATI INTERNI AD ALTRI ISTITUTI SCOLASTICI 
 

13.1.1A-FESRPON-PU2021-32– Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

PROGR. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 ZECCA* ETTORE 29 

2 ALTOMARI CARMINE 26 

*Escluso per assenza titolo di accesso 

 

GRADUATORIA C: CANDIDATI ESTERNI AGLI ISTITUTI SCOLASTICI 
 

13.1.1A-FESRPON-PU2021-32– Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

PROGR. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 ROCHIRA NICOLA 39 

2 CONTE* GABRIELE 12 

*Escluso per assenza titolo di accesso 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 

entro 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso infruttuosamente detto termine, la 

graduatoria diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 

                                      Dott.ssa Antonietta IOSSA 
             firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

                                      e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 


